2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2021 года № 749

	О внесении изменений                        в постановление администрации Карталинского муниципального района  от 29.03.2021 года № 319

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по выполнению муниципальной работы «Организация и проведение официальных спортивных мероприятий», утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 29.03.2021 года № 319 (далее именуется - Регламент) следующие изменения:
1) подпункты 14, 15 пункта 3 читать в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«14) Положение о проведении Спартакиады учащихся образовательных учреждений Карталинского муниципального района, утвержденное заместителем начальника Управления по делам  культуры и спорта Карталинского муниципального района  (далее именуется – УДКС)   (на текущий календарный год);
15) Календарный план спортивно-массовых мероприятий (далее именуется – Календарный план), утвержденный директором Муниципального учреждения «Спортивная школа» города Карталы и согласованный заместителем начальника УДКС (на текущий календарный год)»;
2) подпункты 1, 2 пункта 7 читать в следующей редакции:
«1) Положение о проведении Спартакиады учащихся образовательных учреждений Карталинского муниципального района, утвержденное директором МУ СШ г. Карталы и согласованное заместителем начальника УДКС (на текущий учебный год);
2) Календарный план учреждения  на год, утверждаемый директором МУ СШ г. Карталы и согласованный заместителем начальника УДКС (на текущий учебный год)»;
3) абзац 3 пункта 11 читать в следующей редакции:
«Адрес электронной почты МУ СШ г. Карталы: romazanova07@rambler.ru»;
4) приложение 2 Регламента «Учреждение, выполняющее муниципальную работу» читать в следующей редакции:
	«№ п/п
	Наименование
учреждения
	Адрес
	Режим работы
	ФИО руководителя
	Телефон,
e-mail

	1.
	Муниципальное учреждение «Спортивная школа» города Карталы
	       457358
 ул.Заводская, д. 34-г,                         г. Карталы, Челябинской области
	Понедельник-суббота
8.00-21.00 час.
выходной –воскресенье
	Директор              МУ СШ
г. Карталы
Ромазанова Наталья Тлюбергено вна
	8 (35133)
2-03-40
E-mail:
romazanova07@rambler.ru»

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П

ОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2021 года № 749

О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района  от 29.03.2021 года № 319

Администрация Карталинского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в административный регламент по выполнению

муниципальной работы «Организация и проведение официальных

спортив

ных мероприятий», утвержденный п

остановлением администрации

Карталинского муниципального района от 29

.03.2021 года № 319 (далее

именуется

-

Регламент) следующие изменения:

1) подпункты 14,

15 пункта 3 читать в следующей редакции:

«14) Положение о проведении Спартакиады учащихся образовательных

учреждений Карталинского муниципального района, утвержденное

з

аместителем начальника Управления по делам  культуры и спорта

Карталинского муниципального района  (далее именуется

–

УДКС)

(на

текущий календарный год);

15) Календарный план спортивно

-

массовых мероприятий (далее

именуется

–

Календарный план), утвержденн

ый директором

Муниципального учреждения «Спортивная школа» города Карталы и

согласованный заместителем начальника УДКС (на текущий календарный

год)»

;

2)

подпункты 1,

2 пункт

а 7 читать в следующей редакции

:

«1) Положение о проведении Спартакиады учащихся об

разовательных

учреждений Карталинского муниципального района, утвержденное

директором МУ СШ г.

Карталы и согласованное заместителем начальник

а

УДКС (на текущий учебный год);

2) Календарный план учреждения  на год, утверждаемый директором

МУ СШ г. Карталы и

согласованный заместителем начальника УДКС (на

текущий учебный год)»

;

3)

абзац 3

пункта 11 читать в следующей редакции:

«Адрес электронной почты МУ СШ г. Карталы:

romazanova

07@

rambler

.

ru

»

;

4)

п

риложение 2 Р

егламента «Учреждение, выполняющее

муниципальную работу»

читать в следующей редакции:

«

№

п/п

Наименование

учреждения

Адрес

Режим работы

ФИО

руководителя

Телефон,

e

-

mail